PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2015
EDITAL  N.º 014/2015

 PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 008/2015, do

Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2015, TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Homologação da relação final de inscrições para Processo Seletivo Simplificado

aberto através do Edital n.° 008/2015 do Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2015, conforme

relação abaixo:

N.º NOME FUNÇÃO

3 Graciéli Izoléti Müller Gomes Operário

4 Maicom Cristiano Rehbein Operário

5 Claudio Severo Operário

7 Dario Rosa da Cruz Operário

8 Isalete Muller Operário

Candelária – RS, de 29 de janeiro de 2015.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                      Registrado às fls.________

                                                                                               Do competente  livro,   em

                                                                                               29 de janeiro de 2015.

JORGE LUIZ MALLMANN                                             ______________________

Sec. Mun. da Administração                                                  Agente Adm. Auxiliar